

Piękna sobota za nami. Wielki piknik rodzinny i turniej mini piłki nożnej obudziły Ołbin.

54 rozegrane mecze, 190 zdobyte bramki, setki zjedzonych kiełbasek, hektolitry wypitej lemoniady, zimnego mochito (bezalkoholowego, oczywiście), mrożonej kawy, setki kawałków pysznych maminych (tacinych też), babcinych wypieków, tysiąc uśmiechniętych twarzy i masa dobrej zabawy – tak w skrócie można podsumować sobotni piknik rodzinny i turniej Mini Ligi Mistrzów w piłce nożnej. 3 czerwca boisko przy SP 1 stało się areną ekscytujących piłkarskich pojedynków, a tereny rekreacyjne wypełniły się kolorowymi stoiskami i straganami oferującymi apetyczne przysmaki (kawiarenki klas: 1a, 1c, 2c, zjednoczone: 4a, 4b, 4c, 5b, 5d, 6b). Podczas gdy 29 drużyn toczyło zacięte boje w rytm hitów znanych z największych europejskich stadionów, towarzyszący im rodzice, rodzeństwo i koledzy nie mieli szansy się nudzić. Można było wziąć udział w emocjonującej grze terenowej („Na ratunek królewskiej parze”), radosnych zabawach z chustą klanza, sprawdzić sportową formę w turnieju tenisa stołowego, obudzić dotyk i węch na ścieżce zmysłów, puszczać ulotne bańki mydlane, ćwiczyć zręczność i wyobraźnię z klockami Happy Cube, dać sobie pomalować buzię w fantazyjne wzory, otrzymać (lub samemu zrobić) zabawnego zwierzaka z baloników lub zdobyć prezent w zamian za sprawnościowe wyzwanie przygotowane przez przemiłe panie z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. Zmęczeni licznymi atrakcjami mogli zrelaksować się w cieniu rozłożystych lip, pijąc orzeźwiające napoje, jedząc pyszne przekąski i słuchając inspirującego koncertu na pianino i saksofon. Po sportowym wysiłku można też było uzupełnić kalorie na stoiskach grillowych – klasy 2 e i f oraz 6 a zadbały nie tylko o smakowite kiełbaski, ale także pełne witamin sałatki.

Kilkugodzinny, pełen emocji turniej wyłonił zwycięzcę – mistrzów SP 1 i Ołbina w mini piłce nożnej, drużynę Celtic Glasgow (6b; Maciej Durkalec, Janek Rogala, Dawid Szczygieł, Julek Bienkiewicz- gość). Serdecznie gratulujemy triumfatorom! Najlepszym strzelcem został Paweł Gołębiwski (FC Porto, gościnnie występujący w drużynie klasy 6a), najlepszym zawodnikiem – strzelec jedyne goła w finale – Dawid Szczygieł (6b). Julia Karcz (5e, Atletico Madryt) wybrana została najlepszą zawodniczką turnieju. Jednak główną ideą turnieju jest przede wszystkim dobra zabawa, dlatego organizatorzy zdecydowali się także na wyróżnienie drużyny z 1a jako najmłodszej, drużyn z klas: 2c, 3d, 3a jako najsympatyczniejszych. Indywidualnie wyróżniono najsympatyczniejsze zawodniczki: Hania Sadecka (2b), Jola Karłowska (3d), Malwina Śliwa (3d) i najlepszego młodego strzelca – Mateusza Strutyńskiego (2c). Prawdziwym, choć cichym, bohaterem został Wojtek Staruch (6a, FC Porto), który ze złamaną ręką zapewnił swojej drużynie awans do finału (strzelił decydującego karnego), a w finale dzielnie bronił (7 udanych interwencji!). Wszystkim uczestnikom turnieju gratulujemy sportowego ducha, gry fair i... już zapraszamy do wspólnej zabawy za rok!

Podczas całej imprezy nad bezpieczeństwem młodych piłkarzy w punkcie medycznym czuwały panie Magdalena Zarzycka oraz Marta Nowakowska - Kotas. Profesjonalnie asystował im Piotrek z klasy 5a, na szczęście ich pomoc ograniczyła się do opatrzenia drobnych otarć. Nieocenionym organizatorem, dobrym duchem i pełnym werwy spikerem turnieju był Rafał Zarzycki, któremu pomagał Krzysztof Staruch (zresztą wszystkich pomocników nie sposób wymienić). Udało się im obudzić nie tylko sportowego ducha SP 1, ale cały Ołbin.

Sobotnia impreza udowodniła, że wśród uczniów i uczennic SP 1 jest wiele piłkarskich talentów, zaś

kadra (nauczyciele i pracownicy) oraz rodzice mają mnóstwo pozytywnej energii. Dziękujemy wszystkim, którzy pomogli w organizacji sobotniego święta. **Bez Was nic by się nie udało! Tylko z Wami to wszystko ma sens.** Jeśli chcemy, by w kolejnych latach impreza była jeszcze piękniejsza i odbywała się na boisku ze sztuczną trawą, zapraszamy do głosowania na projekt **329** Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego oraz rozpowszechniania go wśród rodziny, znajomych, sąsiadów. Zawalczmy razem o boisko dla naszych dzieci. Więcej informacji: www.zieloneboisko.wroclaw.pl

Lucyna Stempak